Njesia Raportuese : "XHEM NECI-PF"
Numri Unik(NIPT):K77925234S
Adresa: Lagjia nr.6,Qyteti Kukes
Kukes

PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 **Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare** )

Veprimtaria Kryesore R
Tregetim mallrash me shumice e pakice.

Periudha Kontabel :
01 Janar 2013 deri me 31.Dhjetor 2013

Monedha e Paragitjes: Lek.

Shkalla e Rrumbullakimit: 0,0 lek
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Shogeria *XHEM NECI-PF * shpk
Numri Unik(NIPT):K77925234S

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2013-31/12/2013

Monedha:LEK

Shenime| Viti raportues | Viti paraardhes | Ndryshimet +/-
AKTIVET
| Aktivet Afatshkurtra
Mjete monetare 1,340,803.48 850,811.65 489,991.83
i|Arka 531 13,957.38 58,965.98 -45,008.60
ii|Banka 512 1,326,846.10 791,845.67 535,000.43
Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim 0.00
i|Derivativet 0.00 0.00
ii|Aktivet e mbaijtura per tregtim 0.00 0.00
Shuma 1.2 0.00 0.00 0.00
Aktive te tjera afatshkurtra financiare 0.00
i|Llogari/Kerkesa te arketueshme 411 292,860.22 955,880.22 -663,020.00
i Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 445 30,347.64 111,232.64 -80,885.00
iiijInstrumente te tiera borxhi 0.00 0.00 0.00
iv|Investime te tjera financiare 0.00 0.00
Shuma 1.3 323,207.86| 1,067,112.86 -743,905.00
Inventari 0.00
i|Lendet e para 0.00 0.00 0.00
ii|Prodhim ne proces 0.00 0.00
iii{Produkte te gatshme 0.00 0.00
iv[Mallra per rishitje 0.00 0.00 0.00
v|Parapagesat per furnizime 0.00 0.00
Shuma 1.4 0.00 0.00 0.00
Aktivet biologjike afatshkurtra 0.00 0.00 0.00
Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 0.00 0.00 0.00
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0.00 0.00 0.00
Totali per Aktivet Afatshkurtra 1,664,011.34] 1,917,924.51 -253,913.17
i Aktivet Afatgjata 0.00
Investimet financiare afatgjata 0.00
i{Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara 0.00 0.00
iijAksione dhe investime te tiera ne pjesmarrje 0.00 0.00
ii|Aksione dhe letra te tjera me viere 0.00 0.00
iv|Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 0.00 0.00
Shuma II.1 0.00 0.00 0.00
Aktive afatgjata materiale
i|Toka 0.00 0.00
ii|Ndertesa 0.00 0.00
iiilMakineri dhe pajisje 0.00 0.00
Iv|Aktive te tiera afatgjata materiale 49,933.60 62,417.00
Shuma Il.2 49,933.60 62,417.00 -12,483.40
Aktivet biologjike afatgjata 0.00 0.00 0.00
Aktivet afatgjata jomateriale
i|Emri i mire 0.00 0.00
ii|Shpenzimet e zhvillimit 0.00 0.00
iiijAktive te tiera afatgjata jomateriale 0.00 0.00
Shuma Il.4 0.00 0.00 0.00
Kapital aksionar i papaguar 0.00 0.00 0.00
Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 0.00 0.00 0.00
Totali per Aktivet Afatgjata 49,933.60 62,417.00 -12,483.40
Totali i Aktiveve 1,713,944.94| 1,980,341.51 -266,396.57
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Shogeria *XHEM NECI-PF * shpk
Numri Unik(NIPT):K77925234S

BILANCI KONTABEL

Periudha :01/01/2013-31/12/2013

Monedha:LEK

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

DETYRIMET

Detyrimet Afatshkurtra

—

Derivativet (viera negative)

Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

Shuma .2

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrimet tatimore

444,445 447 431

18,007.4

23,267.2

Hua te tjera

(5,259.8)

Parapagimet e arkétuara

Shuma 1.3

18,007.4

23,267.2

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

(5.259.8)

Provizionet afatshkurtra

Totali per Detyrimet Afatshkurtra

18,007 .4

23,267.2

(5,259.8)

Detyrimet Afatgjata

Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare

Bonot e konvertueshme

Shuma II.1

Huamarrije te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

BN

Grantet dhe te ardhura te shtyra

Totali per Detyrimet Afatgjata

Totali i detyrimeve

KAPITALI

Kapitali

Aksionet e pakices

Kapitali ge i perket aksionareve te shoqgerise meme

Kapitali Ortakerise

Primi i aksionit

LLOGARIA PRONARIT

54,777.2

466,378.2

(411,601.0)

DO PN =

Rezerva

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Rezerva statuore

Shuma 1.6

Fitimet e pashperndara

1,490,696.1

1,281,291.1

209,405.0

I~

Fitimi/Humbja e vitit financiar

121

150,464.2

209,405.0

(58,940.8)

Totali perKapitalin

1,695,937.5

1,957,074.3

(261,136.5)

Totali i Detyrimeve dhe i Kapitalit

1,713,944.9

1,980,341.5

(266,396.6)
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Shogeria *XHEM NECI-PF * shpk
Numri Unik(NIPT):K77925234S

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2013

(shumat ne Leke)

Pershkrimi

Viti ushtrimor

Viti parardhes

Ndryshimi +/-

o

Shitjet neto

[

Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimit

705

1,470,689.0

1,398,364.4

72,324.6

W

Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Prog

767

£

Puna e kryer nga njesia ekonomike Kaportuese per
gellimet e veta dhe e kapitalizuar

1,470,689.0

1,398,364.4

72,324.6

Totali Ardhurave nga veprimtaria
|

N

Mallratlendet e para dhe sherbimet

fikidia

(=)

Shpenzime te tjera nga Veprimtarite e shfrytezimit

1,290,775.0

1,220,722.0

70,053.0

~J

Shpenzimet e personelit

7/a Pagat

7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shoqeore

7/c Shpenzimet per pensione

X

Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi

12,483.4

12,483.4

| Totali I shpenzimeve

1,303,258.4

1,220,722.0

82,536.4

Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e Shfrytezimit

167,430.6

177,642.3

(10,211.7)

ot

Te ardhurat dhe Shpenzimet Bnanciare nga Njesite
e Kontrolluara

o

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmar

W

Te ardhura dhe shpenzimet financiare.

Te ardhurat dhe shpensimet financiare nga

3/a investime te tiera financare afatojata.

3/b Te ardburat dhe shpenzimet nga interesi

1,040.8

3/c Fitimet(humbjet)nga karsi I kembimit

3/d Te ardhura dbe shpengime te tjera financiare

Shpenzime te pamjohura

11,601.0

Fitimi(Humbja) para Tatimit

180,072.4

232,672.2

(52,599.8)

Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin

18,007.2

23,267.2

(5,260.0)

Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar

162,065.2

209,405.0

(47,339.8)

Administratori I Shogerise
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XHEM NECI-PF
Numri Unik(NIPT) K77925234S

Adresa : Lagjia nr.6,QYTETI Kukes.
Kukes

VENDIM

I ORTAKUT TE VETEM.

Ne mbledhjen e saj te dates 25.03.2014 Asambleja e Pergjithshme e perfagesuar nga
Ortaku i vetem z.Xhem Neci ne mbeshtetje te neneve 81, 82 dhe 95 te ligjit nr.9901 date
14.04.2008 *Per Tregtaret dhe Shogerite Tregetare *, bazuar ne Pasqyrat Financiare

2012 te hartuar dhe paraqitur nga Perfagesuesi ligjore,ne fund mori kete vendim :
1.Te miratoje Pasqyrat Financiare periudhes 01 Janar 2013-31 Dhjetor 2013.
2.Te miratoje vleren e fitimit te ushtrimit te paraqitur ne bilanc per vleren 162,065 leke .

3.Te kaloje ne rezerve te lire per investime afatgjata fitimin ushtrimor 2013 ne vleren
162065_leke.

4. Ngarkohet Administratori I Shogerise per te pasqyruar ndryshimet ne librat e llogarive
kontabel dhe ne grupin e kapitaleve te veta ne strukture te tij gjate vitit 2014 dhe
njoftimin e Qendres Kombetare te Rregjistrimit per vendimin e pranuar .

Vendimi u muar nga Ortaku I Vetem z. Xhem Neci

Perfaqesuesi i Asamblese se Pergjithshme .

/
Xhem Neci,

A7
/4



